
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
18.07.2024 №981 
 

с. Павловск 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

         

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», постановлением Администрации района от 13.11.2013 № 1544 «Об 

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниципальных программ», Уставом муниципального образования Павловский 

район Алтайского края п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 30.07.2021 № 

768 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика проявле-

ний терроризма и экстремизма, а также минимизация и ликвидация послед-

ствий их проявления в Павловском районе Алтайского края» следующие  из-

менения:  

в программе, утвержденной названным выше постановлением: 

в пункте 22  приложения 2 к программе добавить следующие меро-

приятия согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 

порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

Глава района                                                                                          О.И. Бронза

О внесении изменений в поста-

новление Администрации района от 

30.07.2021 № 768 «Об утверждении 

муниципальной программы «Профи-

лактика проявлений терроризма и экс-

тремизма, а также минимизация и лик-

видация последствий их проявления в 

Павловском районе Алтайского края»   
 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ   

к постановлению 

Администрации Павловского района 

от 18.07.2024 № 981 
 

 

                                                                                                                                                                       

Перечень мероприятий  
по реализации муниципальной программы «Профилактика проявлений терроризма и экстремизма,  

а также минимизация и ликвидация их проявления в Павловском районе Алтайского края» 
 

№ 

п/п 

Цель, задачи, 

мероприятия 

Срок 

реализации 

Участник  

программы 

Сумма расходов, тыс. руб. 

Источники 

 финансирова-

ния 
2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

 

2024 

год 

 

Всего 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

<…> 

22. Мероприятие 3.7 Формирова-

ние установок толерантного 

сознания и поведения, веротер-

пимости и миролюбия, профи-

лактика различных видов экс-

тремизма, а также предупреж-

дения межнациональных (ме-

жэтнических) конфликтов    

2021-2024 

годы 

Администрация района, 

АТК района, комитет по 

образованию и моло-

дежной политике, коми-

тет по культуре, МО 

МВД России «Павлов-

ский» (по согласованию) 

- - - - - районный  

бюджет 

 


